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Av redogörelsen för 1940 års allmänna folkräkning har tidigare offentlig
gjorts dess första del, vilken lämnar uppgifter om areal och folkmängd för ri
kets kommunala, administrativa, judiciella och ecklesiastika förvaltningeom
råden samt dessutom innehåller en redogörelse för folkmängden inom icke
administrativa tätorter. 

Den del, som här överlämnas, behandlar befolkningens fördelning efter ålder, 
kön och civilstånd. I fråga om tabelluppställningarna ansluter sig redogörelsen 
i väsentliga delar till sina föregångare vid tidigare folkräkningar, men den av 
krisförhållandena betingade ekonomiska situationen har nödvändiggjort, att 
vissa inskränkningar måst göras såsom i fråga om uppgifternas differentiering 
och redovisning å regionala enheter m. m. 

I det följande lämnas en kortfattad redogörelse för tabellernas innehåll, där
vid också meddelas i vilken utsträckning mera ingående uppgifter finnas att 
tillgå i de manuskript- och sammandragstabeller, som bilda underlag till de 
tryckta tabellerna och som finnas förvarade hos centralbyrån. Hänvisning med
delas vidare till vilka tabeller i redogörelserna för 1930 och 1935 års folkräk
ningar, som den för år 1940 upprättade tabellen närmast har anknytning, och 
detta oavsett om tabellernas uppställning och uppgifternas differentiering icke 
fullt överensstämma. Där ej annorlunda uppgives, avser denna hänvisning all
tid del I I i resp. redogörelser för 1930 och 1935 års folkräkningar. 

Såsom regionala eller näringsgeografiska enheter, efter vilka redovisning 
lämnas, ingå bl. a. egentlig och agglomererad landsbygd, riksområden och kom
mungrupper å landsbygden. 

Egentliga landsbygden är den sammanfattande benämningen för den del av 
administrativa landsbygden, som karakteriseras av i allmänhet spridd bebyg
gelse med jordbruket 6om förhärskande näringsgren. Den agglomererade lands
bygden inbegriper tätorterna å den administrativa landsbygden, och såsom så
dana räknas köpingar och municipalsamhällen samt vidare s. k. icke-admi-
nistrativa tätorter, till vilka hänföras orter med sammanträngd befolkning och 
yttre stadslik eller tättbebyggd karaktär, vilkas invånare till övervägande del 
idka annan näring än jordbruk och vilkas invånarantal uppgår till minst 200. 
E n förteckning över dessa icke-administrativa tätorter återfinnes i tab. 16 i del 
I av 1940 års folkräkning. 

Riksområdena äro sju till antalet, nämligen 1) Stockholms stad, 2) Mälarlä-
nen, 3) ös t ra Götaland, 4) Skåne, Halland och Blekinge, 5) Bohuslän och Vä-
nerlänen, 6) Dalarna och Nedre Norrland samt 7) övre Norrland. Landebygd 
och städer skiljas åt inom resp. riksområden, varjämte manuskripttabellerna 
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möjliggöra en ytterligare uppdelning av städerna i vederbörande riksområde i 
sådana med minst 30 000 invånare och övriga städer. Riksområdesindelningen 
är i någon mån ändrad vid jämförelse med tidigare tillämpad indelning; i sist
nämnda avseende hänvisas till del V, 1930 års folkräkning, sid. 159. — Mälar-
länen omfattar Stockholms, Uppsala, Södermanlands, Örebro och Västmanlands 
län, Östra Götaland Östergötlands, Jönköpings, Kronobergs, Kalmar och Got
lands län, Skåne, Halland och Blekinge omfattar hithörande län, Bohuslän och 
Vänerlänen Göteborgs och Bohus, Älvsborgs, Skaraborgs och Värmlands län, 
Dalarna och Nedre Norrland Kopparbergs, Gävleborgs, Västernorrlands och 
Jämtlands län samt Övre Norrland Västerbottens och Norrbottens län. 

Kommungrupperingen å landsbygden bestämmes av kommunernas yrkeska
raktär, och indelningen omfattar liksom tidigare fyra olika typer, nämligen 
A-, B-, C- och D-kommuner. De gruppbeteckningar, som åsatts vederbörande 
kommuner på grundval av uppgifterna från 1930 års folkräkning, ha underkas
tats revision i anslutning till de nya resultat, som framgått av yrkesräkningen 
vid 1940 års folkräkning. Denna sistnämnda räkning särskiljer sju huvudgrup
per av näringsgrenar, nämligen jordbruk med binäringar (I) , industri och hant
verk (I I ) , samfärdsel ( I I I ) , handel (IV), allmän förvaltningstjänst och fria 
yrken (V), husligt arbete (VI) och ospecificerad verksamhet (VII) . Till resp. 
A-, B- och C-kommuner räknas sådana kommuner, inom vilka befolkningen 
inom huvudgrupp I omfattar resp. minst 75 %, 50—75 % och mindre än 50 % av 
sammanlagda befolkningen inom huvudgrupperna I—V. E t t samtidigt villkor 
är att i kommunerna ej ingå tätorter, vilkas sammanlagda befolkning når upp 
till eller överstiger /a av kommunens hela folkmängd. År det sistnämnda fallet, 
räknas kommunen till D-kommunerna (agglomererade kommuner). Vid jäm
förelse med år 1930 ha kommunerna i åtskilliga fall ändrat yrkeskaraktär, till 
huvudsaklig del beroende på verkliga förskjutningar i yrkesfördelningen men 
i någon mån även såsom en följd av formella ändringar i fråga om det sätt, 
varpå befolkningens näringsgrensfördelning ägt rum. 

Tabellernas innehåll. 
Tab. 1 lämnar den sedvanliga redovisningen för åldersfördelningen i ett- och 

femårsklasser med uppdelning efter kön och civilstånd för hela riket, dess 
landsbygd och städer. Motsvarande tal i redogörelsen för år 1930, resp. år 1935 
återfinnas i tab. 2, resp. tab. 1. 

Tab. 2 redogör för fördelningen efter ålder, kön och civilstånd å egentliga 
och agglomererade landsbygden samt i tätorter av olika slag. I manuskriptta
beller kunna motsvarande uppgifter erhållas länsvis och med en något mera 
ingående ålders-, köns- och civilståjidsfördelning, nämligen med uppdelningen 
0—5, 5—10, 10—15, 15—20, 20—25, 25—30, 30—40, 40—50, 50—65 ocļi 
65—ct> år. Till följd av områdesregleringar vid årsskiftet 1940/41 råder icke 
full överensstämmelse mellan de uppgifter angående folkmängden i tätorterna, 
som meddelats i folkräkningens första del, vilken avser ställningen den 1 ja
nuari 1941 och den här ifrågavarande tabellen, som avser den 31 december 1940. 
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Någon direkt motsvarighet till tab. 2 finnes icke vid de föregående folkräk
ningarna, men uppgifter berörande dessa förhållanden återfinnas i tab. 4 år 
1930 och tab. 2 och 12 år 1935. 

Tab. 3 innehåller uppgifter om fördelningen efter ålder, kön och civilstånd 
inom riksområden och kommungrupper å landsbygden. I fråga om riksområdes-
och kommunindelningen hänvisas till det föregående. Gruppbeteckningen för 
de särskilda kommunerna återfinnas i tab. 10. Stockholms stad, för vilken upp
gifter lämnas i tab. 7, ingår ej i redovisningen i tab. 3 i annan mån än i tabel
lens rikssiffror. Tabellens sista avdelning återger åldersfördelningen i ettårs
klasser för barn under 10 år. Motsvarande tabell för år 1935 är tab. 13, medan 
för år 1930 ålders- och civilståndsfördelningen inom kommungrupperna åter
finnas i tab. 4 och tab. 5 i del V I I . 

Tab. 4 lämnar redogörelse för fördelningen efter ålder, kön och civilstånd 
i kommungrupperna länsvis. Tabellen har ein motsvarighet i tab. 14 år 1935. 

Tab. 5 innehåller redovisning för länen och dess landsbygd och städer samt 
anger åldersfördelningen i femårsklasser i kombination med kön och civilstånd. 
I manuskripttabeller finnas motsvarande uppgifter med fördelning efter ett
årsklasser. Tabellen har sin motsvarighet i tabeller med samma nummer år 1930 
och 1935. 

Tab. 6 är likaledes en länstabell, och denna återger dels för hela länet, dels 
för landsbygden fördelningen efter ålder i ettårsklasser i kombination med kön 
för befolkningen under 30 år. Talen för 1930 och 1935 återfinnas i tabeller 
med samma nummer i redogörelserna för dessa år. 

Tab. 7 avser redovisningen för de fem största städerna, och åldersfördelning
en anges i såväl ett- som femårsklasser. Tabellen anknyter till tab. 8 år 1930 
och tab. 7 år 1935. 

Tab. 8 lämnar uppgifter för de åtta städer, som ha 30 000—50 000 invånare, 
och åldersfördelningen är här angiven i femårsklasser. I manuskript finnes för
delningen upprättad i ettårsklasser. Tab. 8 motsvaras av tabeller med samma 
nummer för åren 1930 och 1935. 

Tab. 9 innehåller uppgifter om fördelningen efter ålder, kön och civilstånd 
inom härad och städer. Åldersuppdelningen i manuskripttabellerna är utförli
gare med var och en av åldersgrupperna 0—15 år och 15—30 år uppdelade i 
femårsklasser samt åldersgruppen 30—50 år uppdelad i tioårsklasser, var
jämte åldersgruppen 0—10 år finnes angiven i ettårsklasser, dock utan upp
delning på kön. Vidare ha i manuskripttabellerna för de städer, som omfatta 
flera församlingar, uppdelning församlingsvis ägt rum. Vid de båda närmast 
föregående folkräkningarna motsvaras tabellen av tab. 11. 

Tab. 10 redogör för fördelningen efter ålder och kön inom varje landskom
mun, köping, municipalsamhälle och icke-administrativ tätort. För varje 
kommun finnes vidare anbringad den bokstavsbeteckning, som anger till vilken 
kommungrupp, kommunen hör i enlighet med de resultat, som framgått av yr
kesräkningen vid 1940 års folkräkning. Manuskripttabellerna innehålla en dif
ferentierad åldersfördelning, och denna är även kombinerad med civilstånd. I 
dessa tabeller är sålunda för barn under 10 år fördelningen angiven i ettårs-
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klasser, dock utan uppdelning efter kön, och i övrigt upptager fördelningen 
femårsklasser för åldrarna under 30 år, varefter indelningen är 30—40, 40—50, 
50—65 och 65—m år. Åldersfördelningen inom landskommuner, köpingar 
och municipalsamhällen återfinnes för år 1935 i tab. 1 i del I, medan för år 
1930 uppgifter härom saknas. Den tidigare gällande förteckningen över kom
munerna efter yrkeskaraktär återfinnes i tab. 1, del I I I år 1930. 

Tab. 11 utgör en förteckning över alla personer, som vid folkräkningstid
punkten uppnått en ålder av 100 år och däröver. Liknande uppgifter för år 
1930 återfinnas i tab. 12 och för år 1935 i texttabell H (del I I ) . 

Tab. 12 visar fördelningen efter kön och civilstånd å landsbygden och i stä
derna länsvis. Motsvarande tabell år 1930 är tab. 13, och för år 1935 kunna 
uppgifterna erhållas ur tab. 5. 
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Åldersfördelning 
(Absoluta tal) 
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1930 
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Åldersfördelning 
per 1000 invånare 

Landsbygden Städerna 

1940 

1935 

1930 



TABELLER 



2 Tab. 1. Folkmängden efter ålder i ett- och femårsklasser 
städer, den 31 



3 samt efter kön och civilstånd i hela riket, dess landsbygd och 
december 1940. 

2—423974 



4 TAB. 1 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER, KÖN OCH 



5 CIVILSTÅND I HELA RIKET, DESS LANDSBYGD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



6 TAB. 1 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER, KÖN OCH 



7 CIVILSTÅND I HELA RIKET, DESS LANDSBYGD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



8 TAB. 1 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER, KÖN OCH 



9 CIVILSTÅND I HELA RIKET, DESS LANDSBYGD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



10 Tab. 2. Folkmängden efter ålder samt efter kön och civilstånd å 
slag1), den 31 

1) Se härom texten sid. 1*. 



11 egentliga och agglomererade landsbygden samt i tätorter av olika 
december 1940. 



12 Tab. 3. Folkmängden efter ålder samt efter kön och civilstånd inom riks-

1) »Se härom t<xten sid. 1* och 2*. — Beträffande Stockholms stad se tab. 7. 



13 områden1) och kommungrupper å landsbygden1), den 31 december 1940. 



14 TAB. 3 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND 



15 INOM RIKSOMRÅDEN OCH KOMMUNGRUPPER Å LANDSBYGDEN, DEN 31 DECEMBER 1940. 



16 TAB. 3 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND 

') Häri ingår även Stockholms stad. 



17 INOM RIKSOMRÅDEN OCH KOMMUNGRUPPER Å LANDSBYGDEN. DEN 31 DECEMBER 1940. 



18 Tab. 4. Folkmängden efter ålder samt efter kön och civilstånd inom 

1) Se härom texten sid. 2*. 



19 kommungrupper å landsbygden1), länsvis, den 31 december 1940. 

3—423974 



20 TAB. 4 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND 



21 INOM KOMMUNGRUPPER Å LANDSBYGDEN, LÄNSVIS, DEN 31 DECEMBER 1940. 



22 Tab. 5. Folkmängden efter ålder i femårsklasser samt efter 
städer, den 31 

1) Beträffande Stockholms atad, se tab. 7. 



23 kön och civilstånd, länsvis1) med fördelning på landsbygd och 
december 1940. 



24 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



25 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



26 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



27 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



28 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



29 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



30 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



31 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



32 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



33 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



34 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



35 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



36 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



37 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



38 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



39 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



40 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



41 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



42 TAB. 5 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



43 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



44 TAB. 5 ( for t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I FEMÅRSKLASSER SAMT EFTER KÖN O. 



45 CIVILSTÅND, LÄNSVIS MED FÖRDELNING PÅ LANDSBYGD O. STÄDER, DEN 31 DEC. 1940. 



46 Tab. 6. Folkmängden under 30 år efter ålder i ettårs-



47 klasser samt efter kön, länsvis, den 31 december 1940. 



48 TAB. 6 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN UNDER 30 ÅR EFTER ÅLDER I ETTÅRS-



49 KLASSER SAMT EFTER KÖN, LÄNSVIS, DEN 31 DECEMBER 1940. 



50 TAB. 6 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN UNDER 30 ÅR EFTER ÅLDER I ETTÅRSKLASSER 
SAMT EFTER KÖN, LÄNSVIS, DEN 31 DECEMBER 1940. 



51 

Tab. 7. Folkmängden efter ålder i ett- och femårsklasser samt efter 
kön och civilstånd i städer med minst 50000 invånare. 

den 31 december 1940. 

5—423974 



52 TAB. 7 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER SAMT 



53 EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND I STÄDER MED MINST 50000 INV., DEN 31 DEC. 1940. 



54 TAB. 7 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER SAMT 



55 EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND I STÄDER MED MINST 50000 INV.. DEN 31 DEC. 1940. 



56 TAB. 7 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER SAMT 



57 EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND I STÄDER MED MINST 50000 INV., DEN 31 DEC. 1940. 



58 TAB. 7 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER SAMT 



59 EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND I STÄDER MED MINST 50000 INV., DEN 31 DEC. 1940. 



60 TAB. 7 ( fo r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER SAMT 



61 EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND I STÄDER MED MINST 50000 INV., DEN 31 DEC. 1940. 



62 TAB. 7 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER SAMT 



63 EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND I STÄDER MED MINST 50000 INV.. DEN 31 DEC. 1940. 



64 Tab. 8. Folkmängden efter aider i femårsklasser samt efter kön och 



65 civilstånd i städer med 30000—50000 invånare, den 31 december 1940. 



66 Tab. 9. Folkmängden efter ålder samt efter kön och 



67 civilstånd inom härad och städer, den 31 december 1940. 



68 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 



69 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



70 TAB. 9 ( for t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 



71 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



72 TAB. 9 ( for t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 



73 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



74 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 



75 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



76 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 



77 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



78 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 



79 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



80 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 

' ) Utom städerna Hedemora och Säter. — 2) Ctom Ludvika stad. 



81 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



82 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 

') Utom Sollefteå stad. — -) Utom örnsköldsviks stad. 



83 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



84 TAB. 9 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER SAMT EFTER KÖN OCH 

1) Utom Bodens stad. — 2) Utom Haparanda stad. 



85 CIVILSTÅND INOM HÄRAD OCH STÄDER, DEN 31 DECEMBER 1940. 



86 

Tab. 10. Folkmängden efter ålder och kön inom landskommuner, köpingar, 
Anm. Beträffande beteckningarna A, B , C och D för vederbörande kommuner, se texten 



87 

municipalsamhällen och icke-administrativa tätorter, den 31 december 1940. 
sid. 2*. — * utmärker inom kommunen belägen icke-administrativ tätort eller del av sådan. 



88 TAB. 10 ( for t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



89 STOCKHOLMS OCH UPPSALA LÄN. 



90 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 

2) Vissa områden med 37 inv. överflyttades den 1 jan. 1941 till Trosa stad. — ') Gàsinge och Dillnäs förenades 
den 1 jan. 1941 till en kommun, benämnd Gåsinge-Dillnäs. — 3) Ett område med 4 inv. överflyttades den 1 jan. 
1941 från Åker till Kärnbo. 



91 UPPSALA, SÖDERMANLANDS OCH ÖSTERGÖTLANDS LÄN. 



92 TAB. 10 ( for t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M: M.; 



93 ÖSTERGÖTLANDS LÄN. 



94 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



95 JÖNKÖPINGS LÄN. 



96 TAB. 10 ( forts . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



97 JÖNKÖPINGS, KRONOBERGS OCH KALMAR LÄN. 



98 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



99 KALMAR OCH GOTLANDS LÄN. 



100 TAB. 10 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 

') Ett område med 2 806 in v. utbröts den 1 jan. 1941 till egen köping, benämnd Olof ströms köping. 



101 GOTLANDS, BLEKINGE OCH KRISTIANSTADS LÄN. 

») Ett område med 122 inv. överflyttades den 1 jan. 1941 frän Benestad till Tomelilla köping. — •) Norra Asam in
korporerades den 1 jan. 1941 med Kristianstads stad. 



102 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



103 KRISTIANSTADS OCH MALMÖHUS LÄN. 



104 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



105 MALMÖHUS LÄN. 



106 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



107 MALMÖHUS OCH HALLANDS LÄN. 



108 TAB. 10 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



109 HALLANDS SAMT GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN. 



110 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



111 GÖTEBORGS OCH BOHUS SAMT ÄLVSBORGS LÄN. 



112 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



113 ÄLVSBORGS OCH SKARABORGS LÄN. 



114 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



115 SKARABORGS LÄN. 



116 TAB. 10 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



117 SKARABORGS OCH VÄRMLANDS LÄN. 



118 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 

' ) Årjängs m:e utbröts den 1 Jan. 1941 till egen köping, benämnd Årjängs köping. 



119 VÄRMLANDS OCH ÖREBRO LÄN. 



120 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 

') Ett område med 130 inv. överflyttades den 1 jan. 1941 frän Söderbarke, Kopparbergs l&n. 



121 ÖREBRO, VÄSTMANLANDS OCH KOPPARBERGS LÄN. 



122 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 

1) Ett område med 130 inv. överflyttades den 1 jan. 1941 till Västanfors, Västmanlands län. 



123 KOPPABERGS OCH GÄVLEBORGS LÄN. 



124 TAB. 10 ( f o r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



125 GÄVLEBORGS OCH VÄSTERNORRLANDS LÄN. 



126 TAB. 10 ( fo r t s . ) . FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 



127 VÄSTERNORRLANDS, JÄMTLANDS OCH VÄSTERBOTTENS LÄN. 

') Utvidgades den 1 jan. 1941 med ett område med 171 inv. 



128 TAB. 10 (forts.). FOLKMÄNGDEN EFTER ÅLDER OCH KÖN INOM LANDSKOMMUNER M. M.; 

') Vissa områden med 1 766 inv. överflyttades den 1 jan. 1941 till Skellefteå stad. — ») Vissa områden med 
1 464 inv. överflyttades den 1 jan. 1941 till Skellefteå, stad. — ') Vissa områden med 29 inv. överflyttades den 
1 jan. 1941 från Norrfjärden till Älvsby. 



129 VÄSTERBOTTENS OCH NORRBOTTENS LÄN. 



13 0 

Tab. 11. Förteckning över personer 100 år eller äldre vid folkräkningen 
den 31 december 1940. 

Anm. Beträffande dödsfall, som inträffat efter den 1/1 1943, har upplysning ej införskaffats. 



131 

Tab. 12. Folkmängden efter kön och civilstånd, länsvis, den 31 december 1940. 

10—423974 
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